

STUDIO TECNICO ELLE ERRE

Via Andrea Doria n. 3

19032 - Lerici (SP)

Telefono 0187.622.198

e-mail: lamberto@geonetwork.it

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 3

*a tutto il 12/05/2005***OGGETTO:**

Costruzione villetta unifamiliare in Via Alta n. 12, permesso di costruire n. 1.234 del 15 gennaio 2005

COMMITTENTE:

Comune di Torino

IMPRESA:

Mattoni & Cemento Srl

Data della delibera:

Data della consegna:

Data di inizio dei lavori: 10/02/2005

Data utile per l'ultimazione:

Totale giorni di sospensione/proroghe: 0

Nuova scadenza per l'ultimazione:

Giorni impiegati in PIU':

Importo originario dell'asta:	€	103.573,17
-------------------------------	---	------------

Importo al netto del ribasso d'asta (10,000%):	€	93.350,85
--	---	-----------

Importo complessivo NETTO dei lavori appaltati:	€	93.350,85
---	---	-----------

Fondi a disposizione dell'Amministrazione:	€	24.764,60
--	---	-----------

Somma complessiva impegnata:	€	118.115,45
------------------------------	---	------------

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			Unitario	TOTALE
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
Nr. 1	A.001 Scavo di sbancamento o splateamento per qualsiasi opera in materie di qualsiasi natura e consistenza esclusa la roccia da mina, il tutto eseguito completamente a mano e con un primo paleggiamento. Sommano mc.	1.409,940	19,93	28.100,10
Nr. 2	B.001 Conglomerato cementizio, per opere armate e non, in fondazione od elevazione, formato nelle porzioni di ql. 2,5 di cemento tipo "325", mc. 0,400 di sabbia e mc. 0,800 di ghiaietto o pietrisco, il tutto confezionato con l'ausilio di betoniera elettrica da lt. 250. Sommano mc.	4,280	81,03	346,81
Nr. 3	B.002 Calcestruzzo cementizio, per opere armate e non, in fondazione, formato con ql. 2,50 di cemento tipo "325", mc. 0,400 di sabbia e mc. 0,800 di ghiaietto o pietrisco, in opera entro casseformi, compresa la fornitura e la formazione delle casseformi ed il loro successivo disarmo con esclusione della fornitura e della lavorazione dell ferro di armatura. Sommano mc.	29,900	270,49	8.087,65
Nr. 4	B.003 Calcestruzzo cementizio, per opere armate e non, in fondazione, formato con ql. 3,50 di cemento tipo "325", mc. 0,400 di sabbia e mc. 0,800 di ghiaietto o pietrisco, in opera entro casseformi, compresa la fornitura e la formazione delle casseformi ed il loro successivo disarmo con esclusione della fornitura e della lavorazione dell ferro di armatura. Sommano mc.	9,200	179,46	1.651,03
Nr. 5	C.001 Muratura a cassetta, compreso ponteggi, composta da muro esterno in doppio uni e muro interno di forati legati con malta di calce e cemento ed intercapedine con pannello rigido in poliuretano da mm.3. Sommano mq.	189,280	60,66	11.481,72
Nr. 6	C.002 Muratura in elevazione di mattoni forati a quattro fori, retta o curva, posti a coltello con malta di calce e cemento, eseguita senza l'ausilio dei ponteggi, misurata vuoto per pieno a compenso di architravi, mazzette ed altro. Sommano mq.	280,000	17,38	4.866,40
Nr. 7	E.001 Solaio piano o inclinato in latero-cemento, eseguito, con travetti confezionati fuori opera posti ad interasse variabile da cm. 50-60, pignatte con altezza di cm. 12 e caldana in calcestruzzo di spessore minimo di cm. 4,00, atto a sopportare sovraccarichi accidentali di 250 kg./mq., in opera compreso l'armatura rompitratta, l'armatura provvisoria ed il disarmo, la confezione dei travetti fuori opera e la sistemazione in opera, il ferro di armatura nei travetti e di ripartizione nella soletta, per luci fino a ml. 4,00. Sommano mq.	240,640	33,43	8.044,60
	A R I P O R T A R E			62.578,31

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			Unitario	TOTALE
	R I P O R T O			62.578,31
Nr. 8	F.002 Pavimento in lastre di marmo tipo Bianco Carrara, dello spessore di cm. 2, in opera su letto di malta bastarda, previo spolvero di cemento, compresa la fornitura e la posa in opera del sottofondo, la stuccatura dei giunti con cemento, i tagli, gli sfridi, l'arrotatura e lucidatura a piombo, la pulizia finale e quanto altro occorre. Sommano mq.	118,720	68,96	8.186,93
Nr. 9	F.003 Rivestimento in piastrelle di ceramica smaltata bianca o colorata, di prima scelta, delle dimensioni di cm. 20x20, in opera su pareti interne con colla, compresa la stuccatura dei giunti con cemento di idoneo colore, compresi altresì gli occorrenti pezzi speciali, la pulizia finale e quanto altro occorre, con l'esclusione dei ponteggi. Sommano mq.	30,400	27,04	822,02
Nr. 10	F.004 Rivestimento in piastrelle di ceramica smaltata bianca o colorata, di prima scelta, delle dimensioni di cm. 10x10, in opera su pareti interne con colla, compresa la stuccatura dei giunti con cemento di idoneo colore, compresi altresì gli occorrenti pezzi speciali, la pulizia finale e quanto altro occorre, con l'esclusione dei ponteggi. Sommano mq.	24,000	28,16	675,84
Nr. 11	F.005 Zoccolino battiscopa in listelli di ceramica smaltata delle dimensioni di cm. 8x30, in opera con malta bastarda, compresa la stuccatura dei giunti con cemento di idoneo colore, eventuali rasature, tagli, sfridi, la pulizia finale e quanto altro occorre. Sommano ml.	75,000	6,43	482,25
Nr. 12	F.006 Zoccolino battiscopa in marmo tipo bianco Carrara, dello spessore di cm. 1 e altezza variabile da cm. 7-9, in opera con malta bastarda, compreso la stuccatura dei giunti con cemento di colore idoneo, eventuali rasature, tagli, sfridi, la pulizia finale e quanto altro occorre. Sommano ml.	75,000	6,65	498,75
	Totale lordo lavori a misura, Euro			73.244,10
	On. Sic. diretti non soggetti a Ribasso, Euro 954,68			-7.228,94
	Ribasso 10% su Euro 72.289,42			
	TOTALE LAVORI A MISURA, Euro			66.015,16
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----			
	A R I P O R T A R E			

